
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15,118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 12. 2. 2018 
 PID: MFCR8XJSGP 
 Č. j.: MF-33533/2017/4501-19 
 Počet listů: 2 

Přílohy:2 
P9_DBP- DS PHM Bartošovice, 
Unipetrol,  
BA nakládání s vodami KU_2010 
 

Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace – I. a prodloužení lhůty pro  
podání nabídek 
 

Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing. 
 

Veřejná zakázka:  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Sanace DS PHM Bartošovice společnosti 
UNIPETROL RPA, s.r.o.“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, 
zveřejněná ve Věstníku VZ dne 5. 2. 2018, s Evidenčním číslem zakázky Z2018 – 004114. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 

Zadavatel dne 7. 2. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 
poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 10: 
– Samostatná příloha „I Dokumentace bouracích prací“  
V poskytnuté zadávací dokumentaci, která je zveřejněná zadavatelem na Profilu zadavatele formou 
neomezeného dálkového přístupu, je v dokumentu „P3_realizacni_projekt_Bartosovice_aktualizace_  
01_2018_sign“, v části „6.4.1.2. Technologický postup bouracích prací, vymezení ohroženého 
prostoru“ uvedeno:  
…Detailní popis bouracích prací, ochranných a bezpečnostních pásem, technická zpráva k bouracím 
pracím, dokumentace odstraňovaných staveb jsou součástí samostatné přílohy „I Dokumentace 
bouracích prací“……  
Příloha „I Dokumentace bouracích prací“ nebyla součástí zveřejněné zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele. Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace pro možnost zpracování 
cenové nabídky. 
 
 



  Strana 2 
 

 
Odpověď: 
Zadavatel dodatečně uveřejňuje ve formě přílohy tohoto vysvětlení a současně na Profilu zadavatele 
ve složce Zadávací dokumentace, materiál - dokumentace bouracích prací „P9_DBP- DS PHM 
Bartošovice, Unipetrol“, která umožní uchazečům detailnější zpracování cenové nabídky. 
Dotaz č. 2: 
Prosíme o sdělení možnosti odběru elektrické energie (včetně cenových) v areálu DS PHM 
Bartošovice, potřebné pro provoz sanačních technologií. Jelikož podle realizačního projektu, kapitola 
6.4.8. Sanace saturované zóny a podzemní vody má být přečištěná podzemní voda vypouštěna do 
kanalizace a tou následně do Bartošovického potoka, prosíme o sdělení požadovaných kvalitativních 
parametrů vypouštěné vody, a zda toto vypouštění bude zpoplatněno. 
 
Odpověď: 
Zadavatel v rámci otevřené výzvy uveřejnil dokument „Podmínky spolupráce dodavatele s 
právnickou osobou“, ze kterého je zřejmé, že nabyvatele v rámci realizace předmětné zakázky, není 
schopen poskytnout připojení k inženýrským sítím (voda, elektrická energie, kanalizace) a budoucí 
dodavatel si, v případě jejich potřeby, musí zajistit vlastní připojení u provozovatelů těchto sítí. Cena 
elektrické energie se odvíjí od požadovaného rezervovaného příkonu dle platného ceníku 
provozovatele veřejné sítě. 
Ve věci vypouštění předčištěných vod do Bartošovického potoka zadavatel uvádí, že jsou platné 
limity uvedené v povolení k vypouštění, které zadavatel přikládá v příloze tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace, jako přílohu „BA nakládání s vodami KU_2010“. Oblast poplatků je stanovena v 
souladu s §90 Zákona 254/2001 Sb. 

 
II. 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace § 99 
V souladu s § 99 zákona ZVZ, zadavatel poskytuje v příloze tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky doplnění textové části 
projektové dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona ZVZ, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tak aby ode dne 
odeslání této změny činila celou svou původní délku.  

Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení: 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 19.3.2018  (pondělí) včetně. 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

•  termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí být 
písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek tj. dne 7. 3. 2018 (středa), 

Zadavatel odešle dnes, tj. 12. 2. 2018, k uveřejnění Opravný formulář Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie TEDu. 


		2018-02-12T10:07:32+0100
	Ing. Radmila Musilová




